usquam vel umquam omnino de supradi-

cto triennio corrigendo vel mutando am-

plius loqui seu tractare praesumant.

ro'i" oriàe?
^'

§ 5. Contrarils quibuscuniquc non ob-

slanlibus.

eumptorU?"' ^ ^- Voliimus aulcm, ad huius decla-

ralionis et prohibilionisnostrae fucilioreni

noMANra An. C.

notificationem, praesentiuni exemplis,

etiam impressis, manunotarii publici sub-

scriptis, et sigillo alicuius personae in di-

gnitate ecclesiastica constitutae vel etiam

prioris generalis prò tempore existenlis

vestrae congregationis munitis, eamdem
prorsus fìdem adhiberi, quae praesenti-

bus baberetur , si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoria, die decima sexta

deccmbris, millesimo quingentesimo sep-

tuagesimo nono, pontificatus nostri an-

no vili.

Dat. die 16 decemb. 1579, ponlif. anno vui.

CXI.

Vulgat constitutionem qua S. Plus V, Or-

dinis fratrum Praedictomm, LXXIX
propositiones Michaclis Baii damna-

verat ^.

Gregorios episcopas servns servornm Dei,

ad fataram rei memoriam.

Provisionis nostrae debet provenire P'-«=|"'

subsidio, ut ea, quae a praedecessoribus

nostris emanarunl, suadente maxime fidei

catliolicae conscrvatione, ubicumque ipsis

opus est producanlur. Quare nos tenorem

lilterarum felicis recordationis Pii Papae
''

V, praedecessoris nostri, in eius registro

rcpertum, describi et praesentibus anno-

tari fecimus, qui talis est.

I 1. Pius cpiscopus, servus servorum coi

Dei, ad fuluram rei memoriam. Ex om- travia

nibus afilictionibus, quas in hoc loco a cbàe'iu

Domino constituli tam luctuoso tempore

sustinuimus, ilio animum nostrum prac-

eipue excruciat dolor, quod religio Chri-

stiana, lantis iam pridera turbinibus agi-

lata, novis qiiotidie propositis opinioni-

bus conflictetur, Christiqnepopulus, an-

1 Ex Bull. Ord. Praedic, tom. v^ pag. 373.

I
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liqui lioslis suggcslionc (lisscclus, in alios

al(|iie alius orrorcs passim ci promiscue

(lefcralni'. Quanliim vero ad nos aKincl,

tolis viril)us conaiiuir ni illi simni ahiup

prosiiinnl, pcnilus opprimanlur; magno

elenim niocrore alìicimur quod pleri(iuc,

spectalae alioqnin proliilalis etdoclrinae,

in varias scntentias olTonsionis et peri-

culi plenas , ciim verbo tum scriplis

prorum|)iinl, deqiic eis eliam in scholis

invicem conlroversantur, cuiusmodi siml

sequenlos.

I. Nec angeli nec primi liominis adlim;

integri merita, recte votantiir gralia.

II. Sir.iit opus mahim ex natura sua